О внесении изменений в постановление Президиума Государственного Совета Чувашской Республики от 13 февраля 2014 года № 537

Президиум Государственного Совета Чувашской Республики постановляет:

Внести в постановление Президиума Государственного Совета Чувашской Республики от 13 февраля 2014 года № 537 "Об утверждении образцов бланков документов Государственного Совета Чувашской Республики" (с изменениями, внесенными постановлениями Президиума Государственного Совета Чувашской Республики от 18 октября 2016 года № 12, от 6 июня 2017 года № 225) следующие изменения:

- 1) в пункте 1:
- а) дополнить новым абзацем тринадцатым следующего содержания:

"письмо комиссии Государственного Совета Чувашской Республики по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение 11¹);";

- б) абзацы тринадцатый—пятнадцатый считать соответственно абзацами четырнадцатым—шестнадцатым;
- 2) дополнить приложением 11¹ согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Государственного Совета Чувашской Республики

Приложение к постановлению Президиума Государственного Совета Чувашской Республики от 26 апреля 2019 года № 1027

УТВЕРЖДЕН постановлением Президиума Государственного Совета Чувашской Республики от 13 февраля 2014 года № 537 (приложение 11¹)

Чаваш Республикин
Патшалах Канашён Тупаш, пурлах
тата пурлах евёр обязательствасен
чанлахне тёрёслес енёпе ёслекен
КОМИССИЙЕ



КОМИССИЯ

Государственного Совета Чувашской Республики по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Президентский б-р, д. 10, г. Чебоксары, Чувашская Республика, 428004, тел. (8352) 64-21-64, факс: (8352) 64-21-50, e-mail: gs@cap.ru

Президент б-рё, 10 сурт, Шупашкар хули, Чаваш Республики, 428004, тел. (8352) 64-21-64, факс: (8352) 64-21-50, e-mail: gs@cap.ru

<u>№</u>